Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NflRTE
INOVAÇÃO E TEAMSPARtNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.0210-001GM

ADENDO N°01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, toma público para conhecimento dos
interessados o ADNDO N°01 ao Edital de Licitação n° 2018.0210-DOIOM, nos seguintes termos:

1. No Edital de Licitação na cláusula S. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO E DA(S)
DOTAÇÃO(ÕES) ORÇAMENTARIA(S), onde se lê: "R$ 335.559,11 (Trezentos e trinta e cinco mil e
quinhentos e cinquenta e nove reais e onze centavos"

2. LEIA-SE: "11$ 1.239.994,03 (Um milhão e duzentos e trinta e nove mil e novecentos e noventa e
quatro reais e três centavos)".

o As demais disposiçes do Edital ficam inalteradas.
Publique-se.

Limoeiro do Norte/CE, 17 de Outubro de 201 S.

FneJse6 Wlter,Nogueira Lima
Pregoeiro/Presidente

da comissão de licitação

o

ANEXO 1- ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVAS

DESCRIÇÃO UNID QUANT VL. UNIT VL. TOTAL LOTE

Limoeiro do Norte - Ceara - CP 62.930-000